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渝商职院发〔2023〕45 号 

 

重庆商务职业学院 

关于全民阅读暨第十二届读书节获奖情况的 

通  报 

 

各部门、二级学院： 

为表彰全民阅读暨第十二届读书节活动中表现突出的团队

和个人，根据学校《关于印发全民阅读暨第十二届读书节活动方

案的通知》（渝商职院发〔2023〕20号）要求，经评委评审、公

开公示等环节，在“经典阅读积分挑战赛”及“大学生活如何过

——21 天微讲座打卡”两项比赛中分别评选出一等奖 10 名、二

等奖 30 名、三等奖 60 名、纪念奖 100 名；在经典诵读比赛教师

组中评选出特别奖 2名，学生组中评选出一等奖 2 名、二等奖 4

名、三等奖 3 名。现将获奖情况予以通报（具体名单见附件）。 
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希望获奖师生珍惜荣誉，再创佳绩；全体师生要以先进为榜

样，在未来的学习和生活中，始终保持良好的阅读习惯，做到爱

读书、读好书、善读书，为建设书香校园贡献力量。 

 

附件：1.经典阅读积分挑战赛获奖名单 

2.大学生活如何过——21 天微讲座打卡获奖名单 

      3.经典诵读比赛获奖名单 

                        

 

 重庆商务职业学院 

                            2023 年 6 月 14 日 

（此件公开发布）
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附件 1 

经典阅读积分挑战赛获奖名单 

 

一等奖 

序号 学号 姓名 班级 二级学院 

1 202106103 陈佳乐 2021 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

2 202106115 兰飞 2021 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

3 202104432 吴萍 
2021 级数字图文信息处理技术 2

班 
出版传媒学院 

4 202199931 敢慧琼 2021 级电子商务 2 班 电子商务学院 

5 202109817 刘洪 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

6 202210525 田艳林 
2022 级酒店管理与数字化运营 3

班 
文化旅游学院 

7 202108838 周杰 2021 级金融科技应用 2 班 财经管理学院 

8 202211335 叶冯 2022 级烹饪工艺与营养 3 班 烹饪学院 

9 202211427 罗佳 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

10 202206414 李沁丽 2022 级大数据与会计 10 班 会计学院 

二等奖 

序号  学号  姓名  班级  二级学院  

11 2022110701 胡海光 （教师） 财经管理学院 

12 202106147 赵跃 2021 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

13 202210511 黄颖 
2022 级酒店管理与数字化运营 3

班 
文化旅游学院 

14 202106111 黄建飞 2021 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

15 202109616 李俊辉 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

16 202103149 周维 2021 级包装策划与设计 1 班 出版传媒学院 

http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Sys/SystemForm/Class/StudentView_Edit.aspx?Status=View&Id=30253
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17 202106122 刘瞿 2021 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

18 202211336 叶艳红 2022 级烹饪工艺与营养 3 班 烹饪学院 

19 202204250 滕漩 2022 级工商管理类 7 班 经济贸易学院 

20 202109643 张冬梅 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

21 202211422 李怡君 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

22 202203430 杨小燕 2022 级中西面点工艺 4 班 烹饪学院 

23 202201207 何大勤 2022 级统计与会计核算 1 班 财经管理学院 

24 202211425 刘思梦 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

25 202105803 陈柏林 2021 级云计算技术应用 2 班 人工智能学院 

26 202108708 古小丽 2021 级金融科技应用 1 班 财经管理学院 

27 202202214 李昕璐 2022 级网络新闻与传播 2 班 出版传媒学院 

28 202205942 杨森 2022 级建筑消防技术 1 班 财经管理学院 

29 202210719 王丹丹 
2022 级酒店管理与数字化运营 1

班 
文化旅游学院 

30 202107950 张瑾 2021 级大数据与会计 9 班 会计学院 

31 202211631 谢婷 2022 级食品检验检测技术 2 班 烹饪学院 

32 202110726 王端林 
2021 级电子商务（专本贯通）1

班 

电子商务学院 

33 202205948 张艺泽 2022 级建筑消防技术 1 班 财经管理学院 

34 202109630 冉倩 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

35 202108008 黄莉娟 2021 级大数据与会计 10 班 会计学院 

36 202104403 冯婷玉 
2021 级数字图文信息处理技术 2

班 
出版传媒学院 

37 202109243 袁雪 2021 级金融服务与管理 2 班 财经管理学院 

38 202199918 陈浩 2021 级电子商务 4 班 电子商务学院 

39 202211438 杨永佳 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

40 210797930 潘博凯 2021 级计算机网络技术 6 班 人工智能学院 

http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Sys/SystemForm/Class/StudentView_Edit.aspx?Status=View&Id=1002439
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三等奖 

序号 学号 姓名 班级 二级学院 

41 202106130 王航 2021 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

42 202110706 邓英杰 
2021 级电子商务（专本贯通）1

班 
电子商务学院 

43 202108324 李杰 2021 级大数据与财务管理 1 班 会计学院 

44 202100922 罗碧华 2021 级食品检验检测技术 1 班 烹饪学院 

45 202109032 张丹丹 2021 级财富管理 2 班 财经管理学院 

46 202110725 石福诗怡 
2021 级电子商务（专本贯通）1

班 
电子商务学院 

47 202109628 彭湿颖 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

48 202210713 刘湘楠 
2022 级酒店管理与数字化运营 1

班 
文化旅游学院 

49 202109801 陈玥 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

50 202109708 关远芳 2021 级电子商务 2 班 电子商务学院 

51 202203506 郭贞慧 2022 级中西面点工艺 3 班 烹饪学院 

52 202109808 黄玉南 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

53 202203513 李成辉 2022 级中西面点工艺 3 班 烹饪学院 

54 220198061 李洁英 2021 级财富管理 2 班 财经管理学院 

55 202102405 邓雷彪 2021 级印刷媒体技术 1 班 出版传媒学院 

56 202210537 曾方焱 
2022 级酒店管理与数字化运营 3

班 
文化旅游学院 

57 202107641 曾晓滨 2021 级大数据与会计 6 班 会计学院 

58 202109833 杨锐 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

59 202210528 王霜霜 
2022 级酒店管理与数字化运营 3

班 
文化旅游学院 

60 202202044 王烨钰 2022 级网络新闻与传播 4 班 出版传媒学院 

61 202201504 代润梅 2022 级社区管理与服务 1 班 文化旅游学院 

62 202208729 唐玲 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 
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63 202209128 吴晓艺 2022 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

64 202202434 徐凤烨 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

65 202208713 李星玫 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

66 202208505 金灿 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

67 202208719 鲁妧希 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

68 202208521 冉琪琪 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

69 202208048 于伟 2022 级智能产品开发与应用 1 班 人工智能学院 

70 202208606 翟梦莹 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

71 202208533 杨爽 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

72 202208623 罗洪玉 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

73 202208605 邓江军 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

74 202202420 刘昌利 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

75 202208634 翁秋菊 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

76 202202413 匡新林 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

77 202209330 吴媛媛 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

78 202208534 印金霞 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

79 202209115 李贵容 2022 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

80 202208632 王涛 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

81 202208702 曹逸飞 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

82 202208712 李欣宇 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

83 202104625 王雪莲 2021 级数字媒体技术 2 班 人工智能学院 

84 202208709 胡词 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

85 202207936 王小雨 2022 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

86 202208614 李豪 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

87 202208032 罗俊豪 2022 级智能产品开发与应用 1 班 人工智能学院 
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88 202210515 李冬洁 
2022 级酒店管理与数字化运营 3

班 
文化旅游学院 

89 202208725 青芸 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

90 202207927 任俊豪 2022 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

91 202208601 蔡兰兰 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

92 202203004 邓爽 2022 级计算机网络技术 3 班 人工智能学院 

93 202202435 姚敏 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

94 202200433 魏红镁 2022 级电子商务 5 班 电子商务学院 

95 202209016 刘芳 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

96 202208501 陈佳佳 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

97 202208524 孙天雲 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

98 202205823 孙杨婷 2022 级金融类 1 班 财经管理学院 

99 202209340 郑雪 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

100 202208644 谌瑶 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

纪念奖 

序号 学号 姓名 班级 二级学院 

101 202203032 岳海琴 2022 级计算机网络技术 3 班 人工智能学院 

102 202208515 聂雪琴 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

103 202208715 刘密 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

104 202208607 丁正伟 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

105 202209001 敖阳阳 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

106 202208519 冉小民 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

107 202208621 刘杰 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

108 202207903 陈银虹 2022 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

109 202209021 欧京涛 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

110 202209006 黄子漫 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 
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111 202208641 周俊龙 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

112 202208604 代阳 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

113 202208714 刘蕾蕾 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

114 202209233 肖慧 2022 级数字媒体技术 2 班 人工智能学院 

115 202104502 陈星宇 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

116 202206220 漆宏艳 2022 级大数据与财务管理 2 班 会计学院 

117 202202430 万芷杉 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

118 202205507 甘玉鑫 2022 级金融类 4 班 财经管理学院 

119 202208508 李杰 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

120 202208117 廖高飞 2022 级云计算技术应用 3 班 人工智能学院 

121 202208628 汤皓然 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

122 202204239 杨振鹤 2022 级工商管理类 7 班 经济贸易学院 

123 202209108 胡坪 2022 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

124 202208426 舒嫚 2022 级大数据技术 4 班 人工智能学院 

125 202209027 谭善均 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

126 202208720 罗保林 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

127 202208736 王凌湘 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

128 202109232 王洪琴 2021 级金融服务与管理 2 班 财经管理学院 

129 202208707 高林生 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

130 202208745 郑周云 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

131 202209319 刘春霞 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

132 202209003 陈巧 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

133 202208642 周青叶 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

134 202210503 陈新 
2022 级酒店管理与数字化运营 3

班 
文化旅游学院 

135 202208716 刘淄骢 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 
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136 202208645 覃俊 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

137 202208722 梅昆瑶 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

138 202210717 谭丹 
2022 级酒店管理与数字化运营 1

班 
文化旅游学院 

139 202105715 李诗雨 2021 级云计算技术应用 1 班 人工智能学院 

140 202208705 陈忠莹 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

141 202208704 陈慧欣 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

142 202209023 冉丹 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

143 202208617 李琦 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

144 202104833 徐小东 2021 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

145 202202633 徐辛彬 2022 级物联网应用技术 1 班 人工智能学院 

146 202209101 陈虹羽 2022 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

147 202209022 潘秋果 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

148 202201025 罗翌丹 2022 级工程造价 2 班 财经管理学院 

149 202208635 向长琼 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

150 202202222 粟湘 2022 级网络新闻与传播 2 班 出版传媒学院 

151 202208627 谭芯 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

152 202208613 李帆 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

153 202208643 周思宇 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

154 202207942 熊杰辉 2022 级智能产品开发与应用 2 班 人工智能学院 

155 202208726 邵兰 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

156 202202424 刘源涛 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

157 202202932 易力 2022 级计算机网络技术 4 班 人工智能学院 

158 202208520 冉雨桐 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

159 202208624 彭宁 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

160 202002645 谢星辉 2020 级数字媒体应用技术 2 班 人工智能学院 
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161 202109805 付玲 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

162 202208609 姜苏娜 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

163 202108438 张晓兰 2021 级大数据与财务管理 2 班 会计学院 

164 202209038 张路 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

165 202209338 张佳莉 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

166 202209013 李愿 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

167 202209118 李金凤 2022 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

168 202209223 欧阳彩月 2022 级数字媒体技术 2 班 人工智能学院 

169 202105515 刘莉 2021 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

170 202108832 游礼函 2021 级金融科技应用 2 班 财经管理学院 

171 202104814 姜金金 2021 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

172 202205534 唐碧 2022 级金融类 4 班 财经管理学院 

173 202208734 王何翼 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

174 202202403 邓稀引 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

175 202209004 陈晓琴 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

176 202201707 胡秋月 
2022 级数字媒体技术(中外合作)1

班 
人工智能学院 

177 202208636 徐鑫梅 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

178 202208718 卢敏 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

179 202208738 魏凡丁 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

180 202209041 周璐 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

181 202208710 李博灵 2022 级大数据技术 1 人工智能学院 

182 202208708 韩依伶 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

183 202205512 胡洪金 2022 级金融类 4 班 财经管理学院 

184 202109717 吕兴梅 2021 级电子商务 2 班 电子商务学院 

185 202109002 陈前 2021 级财富管理 2 班 财经管理学院 
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186 202209012 李文文 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

187 202203038 邹卉兰 2022 级计算机网络技术 3 班 人工智能学院 

188 202211327 万美霞 2022 级烹饪工艺与营养 3 班 烹饪学院 

189 202203508 胡雪琳 2022 级中西面点工艺 3 班 烹饪学院 

190 202209111 蒋瑜 2022 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

191 202209002 蔡绍峰 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

192 202110735 杨琼 
2021 级电子商务（专本贯通）1

班 
电子商务学院 

193 202106505 程敏 2021 级统计与会计核算 2 班 财经管理学院 

194 202105431 王秋渝 2021 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

195 202200427 孙学燕 2022 级电子商务 5 班 电子商务学院 

196 202209030 王子滕 2022 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

197 202208437 余玲 2022 级大数据技术 4 班 人工智能学院 

198 202208522 沈得斌 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

199 202100926 冉朝芸 2021 级食品检验检测技术 1 班 烹饪学院 

200 202208239 张艳玲 2022 级云计算技术应用 2 班 人工智能学院 
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附件 2 

大学生活如何过—21天微讲座打卡获奖名单 

一等奖 

序号 学号 姓名 班级 二级学院 

1 202109628 彭湿颖 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

2 202106103 陈佳乐 
2021 级智能产品开发与应用 2

班 
人工智能学院 

3 202106122 刘瞿 
2021 级智能产品开发与应用 2

班 
人工智能学院 

4 202108918 罗小琴 2021 级财富管理 1 班 财经管理学院 

5 202107641 曾晓滨 2021 级大数据与会计 6 班 会计学院 

6 202202044 王烨钰 2022 级网络新闻与传播 4 班 出版传媒学院 

7 202210509 何红梅 
2022级酒店管理与数字化运营

3 班 
文化旅游学院 

8 202210511 黄颖 
2022级酒店管理与数字化运营

3 班 
文化旅游学院 

9 202211422 李怡君 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

10 202202621 彭飞 2022 级物联网应用技术 1 班 人工智能学院 

二等奖 

序号 学号 姓名 班级 二级学院 

11 2022110701 胡海光 （教师） 财经管理学院 

12 202109605 崔红杭 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

13 202109630 冉倩 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

14 202111534 赵文莉 2021 级建筑室内设计 3 班 财经管理学院 

15 202106111 黄建飞 
2021 级智能产品开发与应用 2

班 
人工智能学院 
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16 202106147 赵跃 
2021 级智能产品开发与应用 2

班 
人工智能学院 

17 202104113 刘鑫 2021 级建筑室内设计 1 班 财经管理学院 

18 202104528 唐诗碧 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

19 202104541 姚婷婷 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

20 202107428 谭佳琳 2021 级大数据与会计 4 班 会计学院 

21 202109032 张丹丹 2021 级财富管理 2 班 财经管理学院 

22 202103617 梁莉 2021 级网络新闻与传播 1 班 出版传媒学院 

23 202103716 李玉铃 2021 级网络新闻与传播 2 班 出版传媒学院 

24 202108708 古小丽 2021 级金融科技应用 1 班 财经管理学院 

25 202103742 杨镒 2021 级网络新闻与传播 2 班 出版传媒学院 

26 202106505 程敏 2021 级统计与会计核算 2 班 财经管理学院 

27 202104529 王爱琳 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

28 202108832 游礼函 2021 级金融科技应用 2 班 财经管理学院 

29 202104801 包晓慧 2021 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

30 202108008 黄莉娟 2021 级大数据与会计 10 班 会计学院 

31 202201431 杨俊玲 2022 级社区管理与服务 2 班 文化旅游学院 

32 202206414 李沁丽 2022 级大数据与会计 10 班 会计学院 

33 202210515 李冬洁 
2022 级酒店管理与数字化运营

3 班 
文化旅游学院 

34 202211438 杨永佳 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

35 202211335 叶冯 2022 级烹饪工艺与营养 3 班 烹饪学院 

36 202201207 何大勤 2022 级统计与会计核算 1 班 财经管理学院 

37 202202214 李昕璐 2022 级网络新闻与传播 2 班 出版传媒学院 

38 202203513 李成辉 2022 级中西面点工艺 3 班 烹饪学院 

39 202203506 郭贞慧 2022 级中西面点工艺 3 班 烹饪学院 

40 202203430 杨小燕 2022 级中西面点工艺 4 班 烹饪学院 
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三等奖 

序号 学号 姓名 班级 二级学院 

41 202105803 陈柏林 2021 级云计算技术应用 2 班 人工智能学院 

42 202100922 罗碧华 2021 级食品检验检测技术 1班 烹饪学院 

43 202105515 刘莉 2021 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

44 202109627 潘静思 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

45 202109643 张冬梅 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

46 202106504 陈粤 2021 级统计与会计核算 2 班 财经管理学院 

47 202107950 张瑾 2021 级大数据与会计 9 班 会计学院 

48 202106115 兰飞 
2021 级智能产品开发与应用 2

班 
人工智能学院 

49 202106130 王航 
2021 级智能产品开发与应用 2

班 
人工智能学院 

50 202104519 林亭睿 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

51 202104532 王钰丹 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

52 202105431 王秋渝 2021 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

53 202102623 潘博凯 2021 级计算机网络技术 6 班 人工智能学院 

54 202105412 李佳美 2021 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

55 202105420 马冰雪 2021 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

56 202105445 赵冰玉 2021 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

57 202105649 周蕾 2021 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

58 202110725 石福诗怡 
2021 级电子商务（专本贯通）

1 班 
电子商务学院 

59 202109817 刘洪 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

60 202110706 邓英杰 
2021 级电子商务（专本贯通）

1 班 
电子商务学院 

61 202109808 黄玉南 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

62 202109801 陈玥 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 
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63 202103719 马凤遥 2021 级网络新闻与传播 2 班 出版传媒学院 

64 202108324 李杰 2021 级大数据与财务管理 1班 会计学院 

65 202109708 关远芳 2021 级电子商务 2 班 电子商务学院 

66 202109616 李俊辉 2021 级电子商务 1 班 电子商务学院 

67 202108835 郑清华 2021 级金融科技应用 2 班 财经管理学院 

68 202103149 周维 2021 级包装策划与设计 1 班 出版传媒学院 

69 202100730 吴中美 2021 级中西面点工艺 2 班 烹饪学院 

70 202104432 吴萍 
2021级数字图文信息处理技术

2 班 
出版传媒学院 

71 202104403 冯婷玉 
2021级数字图文信息处理技术

2 班 
出版传媒学院 

72 202109243 袁雪 2021 级金融服务与管理 2 班 财经管理学院 

73 202104803 陈佳怡 2021 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

74 202204233 向绍美 2022 级工商管理类 7 班 经济贸易学院 

75 202204250 滕漩 2022 级工商管理类 7 班 经济贸易学院 

76 202205823 孙杨婷 2022 级金融类 1 班 财经管理学院 

77 202201440 周滢 2022 级社区管理与服务 2 班 文化旅游学院 

78 202210045 张星丽 2022 级旅游类 3 班 文化旅游学院 

79 202204812 高小玥 2022 级工商管理类 1 班 经济贸易学院 

80 202210525 田艳林 
2022级酒店管理与数字化运营

3 班 
文化旅游学院 

81 202204824 蒲万渝 2022 级工商管理类 1 班 经济贸易学院 

82 202211631 谢婷 2022 级食品检验检测技术 2班 烹饪学院 

83 202206725 刘瑞 2022 级大数据与会计 7 班 会计学院 

84 202201025 罗翌丹 2022 级工程造价 2 班 财经管理学院 

85 202205942 杨森 2022 级建筑消防技术 1 班 财经管理学院 

86 202205534 唐碧 2022 级金融类 4 班 财经管理学院 
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87 202210719 王丹丹 
2022级酒店管理与数字化运营

1 班 
文化旅游学院 

88 202210713 刘湘楠 
2022级酒店管理与数字化运营

1 班 
文化旅游学院 

89 202210528 王霜霜 
2022级酒店管理与数字化运营

3 班 
文化旅游学院 

90 202210025 彭景安 2022 级旅游类 3 班 文化旅游学院 

91 202211425 刘思梦 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

92 202211427 罗佳 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

93 202211431 王渝 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

94 202211336 叶艳红 2022 级烹饪工艺与营养 3 班 烹饪学院 

95 202201402 陈洁 2022 级社区管理与服务 2 班 文化旅游学院 

96 202201404 邓妮 2022 级社区管理与服务 2 班 文化旅游学院 

97 202201223 刘月 2022 级统计与会计核算 1 班 财经管理学院 

98 202202222 粟湘 2022 级网络新闻与传播 2 班 出版传媒学院 

99 202199918 陈浩 2021 级电子商务 4 班 电子商务学院 

100 202199931 敢慧琼 2021 级电子商务 2 班 电子商务学院 

纪念奖 

序号 学号 姓名 班级 二级学院 

101 202108838 周杰 2021 级金融科技应用 2 班 财经管理学院 

102 202104513 李灿 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

103 202105401 查严 2021 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

104 202109011 李洁英 2021 级财富管理 2 班 财经管理学院 

105 202110726 王端林 
2021 级电子商务（专本贯通）

1 班 
电子商务学院 

106 202104829 王静 2021 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

107 202102422 潘婷 2021 级印刷媒体技术 1 班 出版传媒学院 

108 202204239 杨振鹤 2022 级工商管理类 7 班 经济贸易学院 
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109 202201423 谭静怡 2022 级社区管理与服务 2 班 文化旅游学院 

110 202211403 陈婷 2022 级烹饪工艺与营养 2 班 烹饪学院 

111 202210537 曾方焱 
2022 级酒店管理与数字化运

营 3 班 
文化旅游学院 

112 202210717 谭丹 
2022 级酒店管理与数字化运

营 1 班 
文化旅游学院 

113 202210519 刘清华 
2022 级酒店管理与数字化运

营 3 班 
文化旅游学院 

114 202210503 陈新 
2022 级酒店管理与数字化运

营 3 班 
文化旅游学院 

115 202201503 陈焱 2022 级社区管理与服务 1 班 文化旅游学院 

116 202201429 谢美思 2022 级社区管理与服务 2 班 文化旅游学院 

117 202209130 薛清静 2022 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

118 202209330 吴媛媛 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

119 202209324 穆世佳 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

120 202201429 谢美思 2022 级社区管理与服务 2 班 文化旅游学院 

121 202109717 吕兴梅 2021 级电子商务 2 班 电子商务学院 

122 202102405 邓雷彪 2021 级印刷媒体技术 1 班 出版传媒学院 

123 202205507 甘玉鑫 2022 级金融类 4 班 财经管理学院 

124 202109939 殷瑞雪 2021 级电子商务 4 班 电子商务学院 

125 202104502 陈星宇 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

126 202109833 杨锐 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

127 202109805 付玲 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

128 202208233 吴石鹏 2022 级云计算技术应用 2 班 人工智能学院 

129 202206220 漆宏艳 
2022 级大数据与财务管理 2

班 
会计学院 

130 202205512 胡洪金 2022 级金融类 4 班 财经管理学院 

131 202210649 庹宁玲 
2022 级酒店管理与数字化运

营 2 班 
文化旅游学院 

132 202201504 代润梅 2022 级社区管理与服务 1 班 文化旅游学院 
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133 202203845 章子涵 
2022 级网络营销与直播电商

1 班 
电子商务学院 

134 202202430 万芷杉 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

135 202104525 谭茜方 2021 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

136 202104619 吕霜 2021 级数字媒体技术 2 班 人工智能学院 

137 202104625 王雪莲 2021 级数字媒体技术 2 班 人工智能学院 

138 202110711 郭歆玥 
2021 级电子商务（专本贯通）

1 班 
电子商务学院 

139 202110735 杨琼 
2021 级电子商务（专本贯通）

1 班 
电子商务学院 

140 202109829 伍梅灵 2021 级电子商务 3 班 电子商务学院 

141 202104833 徐小东 2021 级数字媒体技术 4 班 人工智能学院 

142 202104621 冉建梅 2021 级数字媒体技术 2 班 人工智能学院 

143 202104724 王秋旋 2021 级数字媒体技术 3 班 人工智能学院 

144 202208212 李必胜 2022 级云计算技术应用 2 班 人工智能学院 

145 202208219 刘欢 2022 级云计算技术应用 2 班 人工智能学院 

146 202208032 罗俊豪 
2022 级智能产品开发与应用

1 班 
人工智能学院 

147 202202622 邱福伟 2022 级物联网应用技术 1 班 人工智能学院 

148 202202612 李艳娇 2022 级物联网应用技术 1 班 人工智能学院 

149 202202640 邹舸 2022 级物联网应用技术 1 班 人工智能学院 

150 202207927 任俊豪 
2022 级智能产品开发与应用

2 班 
人工智能学院 

151 202207903 陈银虹 
2022 级智能产品开发与应用

2 班 
人工智能学院 

152 202208430 王梦洁 2022 级大数据技术 4 班 人工智能学院 

153 202208515 聂雪琴 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

154 202208524 孙天雲 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

155 202202629 吴瀚东 2022 级物联网应用技术 1 班 人工智能学院 

156 202202625 田爽 2022 级物联网应用技术 1 班 人工智能学院 
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157 202208423 隆严瑶 2022 级大数据技术 4 班 人工智能学院 

158 202202413 匡新林 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

159 202202420 刘昌利 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

160 202202424 刘源涛 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

161 202202434 徐凤烨 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

162 202202435 姚敏 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

163 202202438 张俊堃 2022 级物联网应用技术 3 班 人工智能学院 

164 202203004 邓爽 2022 级计算机网络技术 3 班 人工智能学院 

165 202203032 岳海琴 2022 级计算机网络技术 3 班 人工智能学院 

166 202203213 刘林 2022 级计算机网络技术 1 班 人工智能学院 

167 202208623 罗洪玉 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

168 202208634 翁秋菊 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

169 202208713 李星玫 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

170 202208714 刘蕾蕾 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

171 202208708 韩依伶 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

172 202208614 李豪 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

173 202208709 胡词 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

174 202208711 李桂兰 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

175 202208722 梅昆瑶 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

176 202208734 王何翼 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

177 202208719 鲁妧希 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

178 202208725 青芸 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

179 202208745 郑周云 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

180 202208710 李博灵 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

181 202208729 唐玲 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 
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182 202208712 李欣宇 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

183 202208704 陈慧欣 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

184 202208702 曹逸飞 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

185 202208715 刘密 2022 级大数据技术 1 班 人工智能学院 

186 202208606 翟梦莹 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

187 202208644 谌瑶 2022 级大数据技术 2 班 人工智能学院 

188 202208533 杨爽 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

189 202208521 冉琪琪 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

190 202208505 金灿 2022 级大数据技术 3 班 人工智能学院 

191 202208427 谭思进 2022 级大数据技术 4 班 人工智能学院 

192 202208416 贾从军 2022 级大数据技术 4 班 人工智能学院 

193 202200436 徐凤 2022 级电子商务 5 班 电子商务学院 

194 202200433 魏红镁 2022 级电子商务 5 班 电子商务学院 

195 202200402 陈秀红 2022 级电子商务 5 班 电子商务学院 

196 202201044 殷小慧 2022 级工程造价 2 班 财经管理学院 

197 202202932 易力 2022 级计算机网络技术 4 班 人工智能学院 

198 202201529 温舒妍 2022 级社区管理与服务 1 班 文化旅游学院 

199 202209340 郑雪 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 

200 202209338 张佳莉 2022 级数字媒体技术 1 班 人工智能学院 
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附件 3 

经典诵读比赛获奖名单 

序号 节目名称 指导教师 参赛选手 选送单位 奖次 

1 《红旗下的自白书》 汪婷、李娅婷 杨弼麟、孙孟婷、周鑫杰、孟文武 
通识教育学院、马克

思主义学院 
特别奖 

2 
《青年在选择职业时的思

考》 
舒招平、伊龙 舒招平、伊龙、张渝佳、向美琪 马克思主义学院 特别奖 

3 《月光下的中国》 钱籽霖 李美瑶、邓紫琳、钱籽霖、邓萌、杨过 烹饪学院 一等奖 

4 《黑牢诗篇颂江姐》 陈灵凌 
郑鑫茂、周婷、周思妤、杜东龙、冯雯雨、刘

笑、殷子璇、黄浪、王瑶 
会计学院 一等奖 

5 《薪火》 刘潘、白净 

肖成键、何禹轩、陶佳毅、胡坪、侯涛、刘毅、

潘怿捷、张靓、黄春雪、郑佳宝、邓生辉、杨

过、贺美婷、陈鑫灿、张怡凤、包理怡、唐柯

雨、苏藓淇、黄飞飞、彭佳佳、谢重基、穆远

明 

大学生艺术团 二等奖 

6 《红岩魂》 彭山珊、左妤茜 

李佳、张沁怡、余春梅、韦睿婕、李兰兰、田

园园、皮书菡、杜剑豪、朱杭忠、刘雨杭、彭

光燕、韦桥 

文化旅游学院 二等奖 

7 《有红岩的重庆城，有性格 余月、谭景文 蒋泽莲、李宇憬、华张越、邓小雪、程丽芳、 财经管理学院 二等奖 
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的重庆人》 彭珊琳、汪灿、刘真玲、穆远明、刘东升、王

艺杰、马田来、李孟兵、彭宇、高瀚、胡伦通 

8 《何为第一等事》 李苗、寇传丽 

姚婷婷、夏渝钦、马铭蔚、陈思颖、邓茜、汪

星月、庄建标、张茂、周梦秋、王菲、彭杰、

王尧、周村露、于伟、李灯海、杨佳鑫、李建

峰、李嘉睿、廖雪宇、谭善均 

人工智能学院 二等奖 

9 《觉醒年代》 廖彩霞、滕芸 

陈星星、杨桂林、郑诗雨、马昀熙、熊承宇、

胡仁峻 张格语、周雪茹、满泓艳、张青菁、黄

锦秋、朱宇航 易家乐、唐鹏、杨熠、李华龙 

出版传媒学院 三等奖 

10 《共产党宣言》选段 张占广 

代习豪、何淞蔚、郑涵露、任妍锜、罗玉华、

钟文静、王娇阳、贺颖茜、晏慧琳、余孟娟、

周桂莹、彭思庆、刘毅、周俊成 

电子商务学院 三等奖 

11 
《 以青春之我建设青春之

中国》 
贺昌、蒋杨 张定城、向婉琳、马昊玥、许家豪 经济贸易学院 三等奖 
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